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Gambro är ett globalt företag inom medicinsk teknik och healthcare med 
ledande positioner inom njursjukvård - produkter och vård - samt 
blodkomponentteknologi. Gambro Healthcare är en av världens ledande 
vårdgivare inom dialysbehandling för njursjuka med ca 50.300 patienter i 670 
kliniker över hela världen. Gambro Renal Products innefattar främst 
dialysmaskiner och -filter, blodslangar och dialyskoncentrat. Gambro BCT 
omfattar produkter för donation, separation och behandling av 
blodkomponenter. Koncernen har en omsättning på ca 25 miljarder SEK och 
har ca 19.600 anställda i ett 40-tal länder. 
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Blood Systems Inc. implementerar Gambros Trima-system 
 
Gambros dotterbolag Gambro BCT installerar nu Trima-systemet för automatiserad blodinsamling 
vid Blood Systems Inc.s (BSI) blodcentraler runtom i USA. BSI är den näst största 
blodcentralkedjan i USA och samarbetar med mer än 500 sjukhus i 18 delstater. 
 
Mer än 15 miljoner människor är beroende av BSIs produkter och tjänster. “Vi är glada över att 
installera den här nya teknologin vid våra blodcentraler ‘Blood Centers of the Pacific’ och ‘United 
Blood Services’ runt om i USA,” säger J. Daniel Connor, President, Blood Systems Inc. “Trima-
systemet ger oss flexibiliteten att samla in olika blodkomponenter vid en och samma donation och 
detta gör det möjligt för oss att se till att rätt typ av blodkomponenter finns tillgängliga för patienterna 
när de behöver det.” 
 
“Vi är mycket nöjda med att samarbeta med ett av de äldsta och mest respekterade företagen inom 
blodinsamling i USA,” säger David Perez, President, Gambro BCT. “Samarbetet mellan BSI och 
Gambro BCT gör det möjligt att möta efterfrågan på blodkomponenter i många städer i USA. 
Eftersom Trima-systemet kan samla in flera typer av komponenter i olika kombinationer är det 
värdefullt för blodcentraler i deras strävan att ständigt öka tillgången på blod till transfusioner.” 
 
Trima-systemet finns idag installerat vid 350 blodcentraler i 37 länder. Det är det enda system som 
kan samla in alla tre leukoreducerade blodkomponenter (röda blodkroppar, blodplättar, plasma*) 
från en och samma donator vid ett och samma tillfälle. 
 
Trima-implementeringen vid BSIs centraler påbörjades i september 2001. 
 
 
*  Leukoreducerad plasma är inte en licensierad produkt i USA. 
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